ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                              ОГКОУ «Тейковская коррекционная школа-интернат»_____________

Вокзальный проезд, д.2, г.Тейково, Ивановская область, 155048 Тел./факс (49343) 4-15-69, т.2-46-00,

https://teikovo-internat.ru/     е-mail: teikovo-internat@mail.ru

ОКПО 46175124; ОГРН 102370132631; ИНН/КПП 3704003726/370401001

ПРИКАЗ

12.09.2022 г. № 84-АХ

О создании комиссии по осуществлению

родительского контроля за питанием обучающихся

          Во исполнение Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ, Методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 от 18.05.2020 г.

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях», протокола заседания родительского

комитета № 1 от 09.09.2022,

          ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся ОГКОУ «Тейковская коррекционная школа-

интернат» в 2022-2023 учебном году в следующем составе:

          Председатель комиссии - Неклюдова М.А., ответственный за питание;

          Члены комиссии:

          -  Мотякова Е.Н. - председатель родительского комитета, родитель обучающейся 7А

класса;

          -  Краснова М.В. - родитель обучающейся 9А класса;

          -  Пименова Н.В. - родитель обучающихся 3А, 4А, 6А классов;

          2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  О.В. Антонюк

С приказом ознакомлены:

Дата Подпись Ф.И.О.

  М.А. Неклюдова

  Е.Н. Мотякова

  Н.В. Пименова

  М.В. Краснова

mailto:teikovo-internat@mail.ru